
Nedis.cz/DTCTSL30WT

Kouřový alarm
Napájení z baterie | Životnost baterie Až: 10 Rok | EN 14604 | S 
tlačítkem pauzy | S testovacím tlačítkem | 85 dB | ABS | Bílá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: DTCTSL30WT  | Product EAN number: 5412810269204
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810378975

Tento Nedis kouřový alarm s zaručuje maximální ochranu 
vaší domácnosti či kanceláře a varuje vás už v 
počátečních fázích požáru. Snímač i integrovaná lithiová 
baterie mají životnost 10 let - detektor vás upozorní, až 
nastane čas na výměnu.

Funkčnost je důležité pravidelně testovat. Kvůli 
zjednodušení nabízí tento kouřový alarm s na přední 
straně velké tlačítko, které slouží k vyzkoušení nebo 
ztlumení alarmu.

Vlastnosti
• Životnost 10 let u snímače i baterie
• Velké tlačítko na vyzkoušení a ztlumení
• Tichá předběžná výstraha (blikající kontrolka LED)

https://Nedis.cz/DTCTSL30WT
https://Nedis.cz/DTCTSL30WT
https://Nedis.cz/DTCTSL30WT

